ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 2216, De 28 de abril de 2008.

Dispõe sobre homologação do resultado final do CONCURSO PÚBLICO 001/2008, para os cargo de Procurador  e dá outras providências.

ANESTOR ANTONIO SIMONATO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e de conformidade com o Edital de Concurso Público n.º 01/2008,

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo de CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2008, para o cargo de PROCURADOR, realizado pela empresa GRAFIT SC & CIA., conforme planilha em anexo.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 28 de abril de 2008.

ANESTOR ANTONIO SIMONATO

Prefeito Municipal

Registrado e publicado em data supra

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE PROCURADOR

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2008

	Inscrição
	Candidato
	Classificação

	007
	Eunice Folador
	1º

	023
	Fabiana Ferro
	2º

	006
	Alcione Cella
	3º

	015
	Eduardo Destri Schwengber
	4º

	019
	Sônia Francieli Bortot
	5º

	009
	Helena Selivan
	Desclassificada

	010
	Tiago Baggio Lins
	Desclassificado

	018
	Ângela Erbes
	Desclassificada

	022
	Everson Lopes da Silva
	Desclassificado

Formosa do Sul, 28 de abril de 2008.

ANESTOR ANTONIO SIMONATO

Prefeito Municipal